

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

<u>Finansal Sonuçlar</u>	<u>Milyon TL</u>	<u>Yıllık Değişim</u>
Satış Gelirleri	9,768	(%6)
Yurtdışı Satışlar	5,936	%1
Yurtiçi Satışlar	3,832	(%17)
Faaliyet Kârı	655	(%10)
VAFÖK	796	(%9)
Vergi Öncesi Kâr	642	(%20)
Net Kâr	675	%2
 <u>Üretim ve Satış</u>	 <u>Adet</u>	
Üretim	272,102	(%8)
Toplam Satış Hacmi	315,500	(%11)
İhracat	204,489	(%4)
Yurtiçi Satış Hacmi	111,011	(%21)
Perakende Satış Hacmi	112,162	(%21)
Pazar Payı	%13.8	-1,8 puan

* Bu bültende yer alan 2012 yılına ait finansal sonuçlar, Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına (UFRS) göre hazırlanmış olmakla birlikte Ernst & Young Global Limited tarafından denetlenmiştir.

FORD OTOSAN UFRS	31/12/2012 (Milyon TL)	31/12/2011 (Milyon TL)	Değişim (Yüzde)
Gelir Tablosu - Başlıca Kalemler			
Satış Gelirleri	9,768	10,445	(%6)
Yurtdışı Satışlar	5,936	5,854	%1
Yurtiçi Satışlar	3,832	4,591	(17%)
Brüt Kâr	1,075	1,202	(%11)
Faaliyet Kârı	655	729	(%10)
Finansal Gelirler / (Giderler)	(13)	71	
Vergi Öncesi Kâr	642	800	(%20)
Net Kâr	675	662	%2
Diğer Finansal Veriler			
Amortisman + İtfa	141	146	(%3)
VAFÖK	796	875	(%9)
Yatırım Harcamaları	935	377	(%148)

Satış Gelirleri

Türkiye Otomotiv pazarı 2012 yılında güçlü baz yılı etkisi, ekonomideki yavaşlama, düşük büyüme oranı, dış ticaret açığını önlemeye yönelik alınan tedbirler ve 2011'in son çeyreği ile 2012'nin üçüncü çeyreğindeki ÖTV artışları sonucunda, geçen senenin aynı dönemine göre %10 daraldı. Aralık ayı satışları model yılı düzenlemesindeki değişikliğe bağlı olarak beklentilerin altında kaldı. Ford Otosan'ın yurt içi satışları %21 düşüşle 112.162 adet olarak gerçekleşirken, Şirket %13,8'lik pazar payıyla liderliğini korudu. Yurt içi satış gelirleri pazarda yaşanan daralma, satış adetlerindeki düşüş ve fiyat rekabetinin devam etmesine bağlı olarak %17 azaldı ve 3.832 milyon TL oldu. Avrupa pazarında yaşanan daralma nedeniyle ihracat adetleri geçen yıla göre %4 azaldı ve 204.489 adet olarak gerçekleşti. İhracat gelirimiz ise adetlerdeki düşüşe rağmen %1 artışla 5.936 milyon TL oldu. Ford Otosan'ın satış gelirleri %6 düşüşle 9.768 milyon TL olarak gerçekleşti.

Faaliyet Kârı ve VAFÖK

Faaliyet kârı çeyreklik bazda %18 artışla 201 milyon TL'ye yükseldi. Yıllık bazda ise %10 azalarak 655 milyon TL oldu. Faaliyet kâr marjı dördüncü çeyrekte 1 puan yükselerek %7,1 oldu. 2012 faaliyet kâr marjı %7,0'den %6,7'ye geriledi. VAFÖK 2011 yılına göre %19 düşüşle 796 milyon TL oldu. VAFÖK marjı yılın üçüncü çeyreğine göre 0,8 puanlık iyileşmeyle %8,3 olurken, yıllık bazda 0,3 puan azalarak %8,1'e geriledi.

Zayıf gelen üçüncü çeyrek verileri, satış adetlerindeki iyileşme ve kârlılığı yüksek olan araçların satış adetleri içindeki payının artması dördüncü çeyrekte marjların iyileşmesinde etkili oldu. Öte yandan yıllık bazda yurt içi ve ihracat satış adetlerinin azalması, fiyat rekabetine bağlı olarak düşen kârlılık, ürün gamının yaşanması dolayısıyla fiyat ve liderlik rekabetinden daha fazla etkilenmesi, yüksek kârlılığı olan araçların adetlerinde düşüş olması kârlılık ve marjlarda azalmaya neden oldu.

Vergi Öncesi Kâr ve Net Kâr

Vergi öncesi kâr 642 milyon TL seviyesinde gerçekleşti ve 2011 yılına göre %20 azaldı.

Net kâr, yatırım teşvik belgelerinin getireceği vergi avantajı üzerinden hesaplanan ertelenen vergi varlığı sebebiyle vergi öncesi kârın üzerinde 675 milyon TL olarak kaydedildi.

Satış Adetleri	31/12/2012 (Adet)	31/12/2011 (Adet)	Değişim (Yüzde)
Yurt içi			
Binek Otomobil	45,919	57,946	(%21)
Transit Connect	29,162	37,445	(%22)
Hafif Ticari Araç	29,162	37,445	(%22)
Transit	28,179	35,246	(%20)
Transit Custom	1,113	-	
Ranger	827	1,714	(%52)
Orta Ticari Araç	30,119	36,960	(%19)
Cargo	5,811	8,329	(%30)
Toplam Yurt içi	111,011	140,680	(%21)
İhracat			
Transit Connect	75,081	64,616	%16
Transit	113,502	147,766	(%23)
Transit Custom	14,328	-	-
Cargo	955	824	%16
Diğer	623	443	%41
Toplam İhracat	204,489	213,649	(%4)
TOPLAM SATIŞLAR	315,500	354,329	(%11)

Toplam Otomotiv Pazarı	812,126	906,544	(%10)
Ford Perakende Satışlar	112,162	141,633	(%21)
Ford Pazar Payı	%13.8	%15.6	-1.8 puan

UFRS Bilanço	31/12/2012 (Milyon TL)	31/12/2011 (Milyon TL)	Değişim (Yüzde)
Dönen Varlıklar	2,438	3,089	(%21)
Kısa Vadeli Yükümlülükler	1,653	1,731	(%5)
Maddi Duran Varlıklar	1,739	1,108	%57
Toplam Varlıklar	4,647	4,421	%5
Toplam Yükümlülükler	2,651	2,523	%5
Öz Sermaye	1,996	1,898	%5

Finansal Rasyolar	31/12/2012	31/12/2011
Cari Oran	1.47	1.78
Likidite Oranı	1.04	1.37
Brüt Finansal Borç / Net Maddi Varlıklar	0.65	0.47
Dönen Varlıklar / Toplam Varlıklar	0.52	0.70
Kısa Vadeli Yükümlülükler / Toplam Yükümlülükler	0.62	0.69
Toplam Yükümlülükler / Toplam Varlıklar	0.57	0.57
Brüt Kar Marjı	%11.0	%11.5
VAFÖK Marjı	%8.1	%8.4
Faaliyet Kar Marjı	%6.7	%7.0
Özsermaye Getirisi	%33.8	%34.9

FORD OTOSAN	31/12/2012	31/12/2011	Değişim
Nakit Akış Tablosu	(Milyon TL)	(Milyon TL)	(Yüzde)
Dönem Başı Nakit Bakiyesi	809	521	%55
Faaliyetlerden Elde Edilen Net Nakit	597	909	(%34)
Yatırım Faaliyetlerinde Kullanılan Net Nakit	(906)	(325)	%178
Finansal İşlemlerden Sağlanan Net Nakit	(198)	(296)	(%33)
Dönem Sonu Nakit Bakiyesi	302	809	(%63)

Yatırımcı İlişkileri için Temas Kurulacak Kişiler

Oğuz Toprakoğlu
 GMY (Mali İşler-CFO)
 Tel: +90 262 315 69 00
otoprako@ford.com.tr

Aslı Selçuk
 Yatırımcı İlişkileri Müdürü
 Tel: +90 216 564 74 99
aselcuk@ford.com.tr